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Из них:

Особо ценное движимое имущество

Из них:

Сумма дебиторской задолженности 

Из них:

Из них:

Целевые субсидии

0.00
Из них:

221

222

223

224

225

Прочие работы, услуги 226

Пособия по социальной помощи населению 262

Прочие расходы (налоги, штрафы, пени) 290

310

320

340

Планируемая сумма выплат по публичным обязательствам:

Емелина Ольга Александровна

468 12 12

11,072,165.16

Общая сумма балансовой стоимости нефинансовых активов:

Недвижимое имущество 2,090,904.08
1,462,402.35

3,793,695.44

Общяя сумма финансовых активов:

10,798,599.33

Сумма дебиторской задолженности 

по расходам

по доходам

Планируемая сумма выплат, всего:

121,112.71

Сумма просроченной кредиторской

 задолженности

Плановые показатели поступлений и выплат

Общяя сумма обязательств:

15,335,685.19

11,299,125.55

Планируемая сумма поступлений, всего:
Наименование показателя

Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания

Бюджетные инвестиции

Оказание платных услуг (выполнение работ) и иная приносящяя доход деятельность:

Сумма, руб.

1,043,604.62

192,123.51
94,250.00

192,852.00

9,310,575.82
53,587.00

МБДОУ № 252

416,755.60

4,031,936.64

Приобретение основных средств

Приобретение нематериальных активов

Приобретение материальных запасов

Арендная плата за пользование имуществм

Оплата услуг по содержанию имущества

4,036,559.64
15,335,685.19

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

Оплата услуг связи

Оплата транспортных услуг

Оплата коммунальных услуг
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